

Łódź, 23 października 2015

Young Digital Planet S.A.
A Sanoma Company
ul. Łużycka 3C,
81-537 Gdynia

Referencje

Nasza firma kontynuuje 125-letnią tradycję firmy St. Majewski. Od lat dostarczamy na rynek wysokiej jakości produkty doskonale znane rodzicom i dziadkom dzisiejszych kilkulatek. Oferujemy szeroki asortyment atrakcyjnych produktów i rozwiązań dla przedszkoli, szkół, placówek integracyjnych oraz klientów indywidualnych począwszy od mebli, wyposażenia placów zabaw, przez materiały plastyczne, zabawki, na różnorodnych pomocach dydaktycznych kończąc. Nasze pomoce edukacyjne przyczyniają się do wszechstronnego rozwoju dziecka. Jesteśmy doświadczonym partnerem realizującym zamówienia w ramach projektów współfinansowanych przez Unię Europejską.

Z firmą Young Digital Planet współpracujemy od blisko 10 lat. Dzięki YDP S.A. rozszerzyliśmy naszą ofertę o innowacyjne rozwiązania technologiczne, tak lubiane przez dzieci. Nasi klienci cenią wysoką jakość, niezawodność programów diagnostyczno-terapeutycznych z serii eduSensus będących od lat w ofercie YDP S.A. Produkty takie jak „Logopedia”, „Dysleksja”, „Wspomaganie rozwoju”, czy „MatŚwiat” stanowią często wybierane rozwiązania stanowiące wyposażenie gabinetu terapeutycznego. Są to kompleksowe rozwiązania multimedialne wyposażone także w zestawy wartościowych pomocy dydaktycznych oraz przewodniki metodyczne, rozszerzające warsztat pracy specjalisty i ułatwiające codzienną pracę. Warto wspomnieć, że wyżej wymienione produkty są wyrobami medycznymi.

W przedszkolach i szkołach podstawowych chętnie wybierane są takie programy jak „Przedszkolak na start”, „Uczeń na start”, czy też „Każdy uczeń to uczeń zdolny” .

Rozwiązania YDP S.A. realizowane we współpracy z ekspertami oraz praktykami są najlepszym dowodem na to, że jest możliwe łączenie nowoczesnych technologii, bardzo atrakcyjnej formy graficznej z wiedzą oraz skuteczną metodyką pracy terapeutycznej oraz dydaktycznej.

YDP S.A. to godny polecenia solidny i rzetelny dostawca wysokiej jakości nowoczesnych rozwiązań dla edukacji, które powstają w oparciu o wieloletnie doświadczenie specjalistów, wiedzę, badania naukowe i rynkowe oraz nowoczesne trendy w edukacji.

Dodatkowych informacji może udzielić:

Marzena Nowicka – Zastępca Dyrektora Handlowego

m.nowicka@mojebambino.pl

Z-ca Dyrektor Handlowego
Marzena Nowicka
Marzena Nowicka